Fjallsjo kyrkogard

Vi har gravar pa Fjallsjés kyrkogard som saknar gravrattsinnehavare enl.

begravningslagens 7:e kapitel, darfor skyltar vi nedanstaende gravar och uppmanar anhoriga

eller andra intressenter att kontakta oss.

Om sa inte sker fore 31/12 2021 kommer kyrkogardsforvaltningen att forklara gravratten forverkad.

Senast gravsatta person. Ar Gravnr:
Kvarter A

Eriksson Jonas August T 1978 A 105
Holmgren Sven Albert T 1969 A 152-154
Nordenfors Jenny Kristina T 1952 A 107-108
Stromaqvist Erik Torsten T 1993 A 60-62
Wikberg Johan Gunnar T 2005 A19
Kvarter B

Byberg Johan Helmer T 1959 B 145-147
Holmberg Inga Olivia T 1960 B 184-186
Isaksson Beda Albertina T 1970 B 58-60
Johansson Per Gunnar T 1977 B175-177
Karlsson Henny Ingerda T 1978 B 205-207
Nordstrém Eva Sofia T 1973 B109-111
Kvarter C

Axelsson Elias Agnar T 1964 C256
Bjérklund Johan Albin T 1973 Cc72
Bjorkman Johan Olof T 1961 C227
Dahlberg Ida Johanna T 1969 C244
Hansson Erik Fridolf T 1965 C254
Hedberg Erik T 1985 (C270-272
Lovenberg Martin Emanuel T 1964 C258
Nordstrom Johanna Augusta T 1964 C255
Olsson Nils Elias T 1967 C247
Pettersson Lars Edvin T 1998 C136
Ridstrom Laborg Aina T 1979 C182-183
Sihlberg Laura Celina T 1958 (C233
Sjédin Sven August T 1961 C225
Svensson Beda Erika T 1969 C245
Westman Erik Fabian T 1964 C 259
Kvarter D

Jénsson Karl Gunnar T 1985 D20
Kvarter E

Dahl Edvin Petter T 1987 E46-48
Eriksson Beda Elisabet T 2014 E61-66
Karlsson Karl Johan T 1971 E131-133
Kranglin Anny Margareta T 1982 E52-54



Lindstrom
Lundgren
Persson
Rudin
Sjodin
Sjodin
Spechts
Stridfeldt
Wikstrom
Ohman

Kvarter F
Dahlbom
Ellingsson
Eriksson
Garefelt
Gjersvold
Hedstrom
Henriksson
Hoglund
Néaslund
Olsson
Olsson
Persson
Persson
Segersten
Sjodin
Sjodin
Sundeqvist
Vestman
Alander

Kvarter G
Bergman
Bergman
Malmberg
Orbom

Kvarter H
Grundberg
Kjellberg
Lidén
Sihlén
Agren

Kvarter |
Hedin
Martensson

Otto Emanuel
Anders Emanuel
Marina

Nils Erik

Sven Alvar

Vega Erika
Karlis Arvids
Johan Emil

Karl Johan
Ingemar Lage

Olof Gabriel

Sara Margareta
Ingrid Katarina
Walter

Per Nikolaus

Erik Sigmund

Karl Reinhold

Rut Alice

Vilma Erika

Olof Anselm

Anna Linnéa

Erik Arne

Essy Emmy Kristina
Ester

Nils Herbert

Sven Herbert Teodor
Anna Vilhelmina
Alfons Mattias

Eva Maria

Brita Greta

Johan Petter

Claes Anders Theodor
Elis Algot

Brita Matilda
Karl Artur Villiam
Anna Maria
Henrik

Per Erik

Knut Helge
Anna Stina

—+ =+ —+ —+ —+ —+ =+ —+ —+ —+

-+ —+ —+ =+ =+ —+ =+ —+ —+ —+ —+ — —+ —+ —+ —+ —+ —+ —+

—+ —+ —+ —+ —+ —+ —+ —+ —+

—+ —+

1968
1967
1969
1980
1998
1981
1969
1971
1965
1988

1980
1980
2000
1981
1996
1984
1984
1989
2005
1980
1989
1988
2001
1990
1978
2002
1996
1987
1981

1917
1944
1886
1986

1930
1898
2008
1925
1923

2009
1913

E 105-107
E 184

E 88-90

E 250-251
E7-12

E 120-122
E 209

E 291
E22-24

E 85-87

F 89

F53

F 54-55

F 169
F20-21

F 139-140
F46-47

F 14-16
F137-138
F58
F126
F110-111
F 160-161
F 226-227
F 25

F 249-250
F173-174
Fa2
F134

G 61-62

G 63

G 106-107
G 94-95

H 107
H 156
H 135-136
H 163-164
H 181

16
173-74



Nystrom
Olsson

Kvarter K
Edstrom
Eriksson
Erson
Moberg
Moberg
Norlander
Sjodin

Kvarter L
Hansson
Pettersson

Kvarter M
Mansson
Bergman

Kvarter N
Henriksson
Nyberg
Pettersson

Kvarter O
Eriksson
Hedstrom
Holmgren
Johansson
Runsten
Vesterlund

Kvarter VK
Borjesson
Forshell
Johannesson
Larsson Sjodin
Sjodin
Soénsteby
Sonsteby
Akerstedt

Sara Stina
Marta Charlotta

Sara Margareta
Sten Abraham

Sara Kajsa
Vilhelmina Gabriella
Ida Eugenia

Anna Charlotta
Albertina Charlotta

Johannes Alberus
Nanny Linnea

Johanna
Johan Edvin

Henrik Enar
Albin
Brita Maria

Johan Alfred
Jakob Ingvar
Kristina Erika
Karl Albin

Per Mattias
Johan Hildning

Sara Johanna

Jonas Robert

Beda Elisabet Karolina
Mattias

Per Erik

Gunnar Kolbjorn

Erik Martinus

Per Vilhelm
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1915
1975

1963
1992
1912
1976
1970
1985
1922

1966
1987

1958
1948

1972
2006
1944

1969
1987
1946
1982
1989
1994

1947
1892
1955
1871
1905
1976
1970
1871

183
169-71

K113-114
K 85-87
K?

K 149

K 150-151
K101-104
K 185

L 28-29
L 69

M 11-12
M 40-41

N 7
N 89-90
N 54

0 136-139
0180

O 104

0 56-57

0 159-160
0127-128

VKO
VK12
VK 2
VK 10
VK1
VK 4
VK5
VK13



